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Paimion kaupunki 

Koulutuslautakunta 29.4.2025 

Lausunnot Oppimisen tuen kehittämissuunnitelman toteutussuunnitelmasta 2025-  

 

Paimion nuorisovaltuusto  

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

On tärkeää, että kouluissa on riittävästi erityisopettajia 
ja avustajia. 

Tämä on myös kaupungin tavoite perusopetuksen 
järjestämisessä, että henkilöstöresurssi on 
tarkoituksenmukainen ja oikein mitoitettu. 

Nykyiset luokkakoot ovat suuria, eikä jokainen opi 
ryhmissä tarpeeksi, johtuen opettajien vähäisistä 
mahdollisuuksista antaa henkilökohtaista opetusta. 

Oppimisen tuen kehittämissuunnitelmassa ei oteta 
kantaa luokkakokoihin. Erityisopettajien avulla voidaan 
jakaa luokkia joustavasti erisuuruisiin ryhmiin, jolloin 
henkilökohtaisen tuen saaminen on helpompaa.   

On otettava huomioon, ettei yhdelle opettajalle 
kasaannu likaa tehtäviä. Tämä voi vaikuttaa 
negatiivisesti opettajan hyvinvointiin ja annettavan 
opetuksen laatuun. 

Tätä asiaa pyritään huomioimaan vahvistamalla kaikkien 
koulujen mahdollisuuksia toteuttaa yhteisopettajuutta 
sekä riittävällä erityisopettajien määrällä. 

Suunnittelu mitoitus erityisopettajien määrästä vaikutti 
toimivalta, kunhan tavoitteeseen päästään. 

Ei lausuttavaa. 

Jokaisella oppilaalla tulee olla mahdollisuus tukeen 
kouluarjessa. Tuen muoto tulee pohtia jokaisen 
oppilaan kohdalla erikseen, ilman yleistämistä. 
Kuitenkin olemme iloisia monipuolisista tavoista antaa 
eri tasoista tukea. 

Tämä on perusopetuslaissa määritelty lähtökohta. 

Pohdimme, onko tuen saatavuus täysin tasa-arvoista. 
Sen pitää olla. 

Kyllä, olemme samaa mieltä. Pyrimme siihen, että tukea 
annetaan tasa-arvoisesti kaikille oppilaille. 

Pohdintaa aiheutti myös tiedon kulku. Huoltajat ja 
oppilaat eivät aina tiedä, mitä tukea on mahdollista 
saada tai, mitä lapsi voi tarvita. Perheille kannattaa 
tehdä selväksi tuen kriteerit ja mahdollisuudet. 

Kiitos tästä tiedosta. Kiinnitämme enemmän huomiota 
tuen asioista tiedottamiseen. 

Kannatamme kyselyiden tekemistä, varsinkin nyt 
muutos- ja kehitysvaiheessa. 

Kiitos tästä kommentista. Otamme toiveenne 
huomioon, kun suunnittelemme tulevaa lukuvuotta. 

 

Hanhijoen koulun vanhemmat ry 

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

Kannatamme esitystä erityisluokanopettajan viran 
perustamisesta Hanhijoen kouluun 1.8.2025 alkaen. 

Kyseinen virka on perustettu valtuuston päätöksellä 
16.4.2025 § 16, ja virka tullaan täyttämään 1.8.2025 
alkaen. 

Inkluusioperiaatteen toteuttamisessa on erittäin tärkeää 
varata riittävä henkilöresurssi tuen toteuttamiseen 
lähikouluperiaatteen mukaisesti. 

Tähän oppimisen tuen kehittämissuunnitelmassa 
määritellyillä periaatteilla pyritään. 

Koulunkäynninohjaajien rooli riittävän tuen 
tarjoamisessa oppilaille: Toivomme, että jatkossakin 
koulunkäynninohjaajat pysyisivät kouluissa samoina. 
Jatkuva ohjaajien vaihtuminen voi olla stressaavaa tukea 
tarvitsevalle oppilaalle. 

Koulutuslautakunnan päätöksellä 4.3.2025 § 25 
vakituisten koulunkäynninohjaajien kokonaismäärää 
lisätään. Tällä pyritään nimenomaan palvelussuhteiden 
pysyvyyteen ja aiempaa vähempään määrään 
määräaikaisia työntekijöitä. 
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Hanhijoen koulun oppilaskunnan hallitus 

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

Erityisopettajan tukea lisää kielten tunneille. Erityisopettajien määrää on kaupungissa tavoitteellisesti 
lisätty viime vuosina. Tämä näkyy jo nyt myös Hanhijoen 
koulussa, jonne tulee yksi erityisluokanopettaja lisää 
1.8.2025 alkaen. 

Aikuisen tuki on koulussa tärkeää. Tästä olemme täysin samaa mieltä. 

 

Jokelan koulun vanhempainyhdistys 

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

Huomioidaanko ryhmäkoon määrät, jos luokassa on 
erityisen tuen oppilas/oppilaita. Ettei ryhmäkoot kasva 
liiansuuriksi 

Opetusryhmien kokoonpanossa pyritään huomioimaan 
oppilaiden tuen tarpeet siten, että oppimisen tavoitteet 
on mahdollista saavuttaa. Tarvittaessa ohjataan 
erityisopettajan resurssia jakamaan ryhmää.  

Miten varmistutaan että ei joka vuosi poiketa viiden 
oppilaan rajasta? 

1.8.2025 voimaan tulevan perusopetuslain 20 g §:ssä 
määrätään opetusryhmien muodostamisesta. Pykälässä 
määritetty tilapäinen viiden oppilaan rajan ylittäminen 
koskee yhden lukukauden aikaa. Laki siis määrittää, että 
rajaa ei voi ylittää edes koko lukuvuoden ajaksi. 

 

Jokelan koulun oppilaskunnan hallitus 

Ei lausuttavaa. 

 

Kriivarin koulun oppilaskunta 

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

Ryhmäkohtainen tuki ja opettajien määrän 
lisääntyminen kuulostivat oppilaista hyvältä.  

Ei lausuttavaa. 

 

Vistan koulun oppilaskunta lk 1-6 

Kannattaa koulutuslautakunnan muutosehdotuksia oppimisen tuen kehittämissuunnitelmaan 

 

Vistan yläkoulun oppilaskunnan hallitus 

Tiivistys lausunnosta Vastaus 

On harmillista, jos Vistan koulun alkuopetukseen 
joudutaan siirtämään oppilaita toisesta koulusta, koska 
omassa koulussa ei ole vielä integraatio-opettajaa. 
Kannatamme oikeutta opiskella omassa lähikoulussa. 

Lähikouluperiaate on kaupungin tavoitteena. Oppilaiden 
siirto toisesta koulusta Vistan kouluun vältetään, kun 
valtuusto päätti yhden uuden erityisluokanopettajan 
viran perustamisesta Hanhijoen kouluun 1.8.2025 
alkaen. 

Integraatio-opettajan palkkaaminen jokaiseen kouluun 
riittävän tuen saamisen varmistamiseksi on hyvä asia. 

Ei lausuttavaa. 

Kannatamme toista Poiju-ryhmää ja mahdollisuutta 
Poijussa opiskeluun myös muille kuin Vistan koulun 
oppilaille 

Poiju-ryhmän toiminta ei ole tarkoitettu vain Vistan 
koulun oppilaille. Poijun toimintaa vahvistetaan ainakin 
lukuvuodeksi 2025-26 toisella erityisluokanopettajalla. 

Yhdysluokat erityisopetuksessa: samassa ryhmässä ei 
kannata olla montaa eri luokka-astetta. 

Yhdysluokkamuotoista opetusta pyritään välttämään 
mahdollisuuksien mukaan. Joissakin tilanteissa 
järjestelyyn on kuitenkin turvauduttava, koska 
henkilöstön määrä ja käytettävissä olevat määrärahat 
ovat rajalliset. 

 


